ПРОТОКОЛ № 19
заседания Диссертационного совета от 30 ноября 2015 г.

Присутствовало 16 членов совета

СЛУШАЛИ:

О принятии к защите диссертации Евстигнеева Эдуарда

Александровича на тему: «Императивные и диспозитивные нормы в

договорном праве» на соискание ученой степени кандидата

юридических наук (специальность 12.00.03). Научный руководитель -

к.ю.н. Егоров А.В.

ВЫСТУПИЛИ: д.ю.н. Ярошенко К.Б., д.ю.н. В.А. Егиазаров.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять диссертацию к защите.

Назначить дату защиты на 28 марта 2016 г. в 15:30.

Назначить ведущей организацией: Саратовскую

государственную юридическую академию.

Назначить официальными оппонентами по диссертации:

д.ю.н. Карапетова А.Г., к.ю.н. Степанова Д.И.

Разрешить печатать автореферат.

Утвердить дополнительный список рассылки.

Председатель
диссертационного совета Н.Г. Доронина

Ученый секретарь совета М.А. Цирина